TIRANE

(Shtojca nr.2)

PERIODIK

KOMISIONI QENDROR I 7ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
RaportMBI GJETJET né terren

I.Informacione identifikuese

Emér Mbiemer
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numer telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

’Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipéris€, t€ datés 11 maj 2025
Organet e Qeverisjes Vendore, té datés 11.05.2025

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Socialiste dhe Partia Demokratike

Data kur ka filluar
monitorimi

16.02.2025

Data kur ka
mbaruar
monitorimi

—-

24.02.2025

Data e dorézimit tée
raportit:

o
Do
o

025

24.0

Nenshkrimi

Nenshkrim Monitoruesit




TIRANE

[I.Tabela e GJETJEVE né terren

NR | QARKU| BASHKIA |NJ.ADMIN [ADRESA [DATA[GJETJA[SIP. [SASIA |KOMENTE/PERSHKRIN
B AR I | | I | KNumér)|
| |LEZHE |MIRDITE |RRESHEN [RRESHEN[- [0 0 b TNUK KA SHKELJE
2 [LEZHE |MIRDITE |[OROSH | =70 00 [NUK KA SHKELIJE
L3 |LEZHE [MIRDITE |[KTHELLE | I 0 [0 o INUK KA SHKELJE
4 [LEZHE [MIRDITE  [FAN | e b o INUK KA SHKELJE
5 |LEZHE MIRDITE [KACINAR | el oL NUK KA SHKELJE
6 |LEZHE |MIRDITE |[RUBIK | Eob o o NUK KA SHKELJE
7 |LEZHE MIRDITE [SELITE | EE | 0P NUK KA SHKELIJE

III.  Legjenda e gjetjeve:

Zyrézgjedhore = Al;

Takim zgjedhorné ambient t€hapur = B1;

Takim zgjedhorné ambient t€mbyllur = C1;

Takim zgjedhornéshkollé¢ = D1;

Takim zgjedhornéambientetétjera = E1:

Poster zgjedhore = I 1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylightzgjedhore = HI;

Fleté-palosje =I11;

1O Materlaletegeramformuese edukuese, reklamuese, et), (sipasUdh&zimit nr.6, daté 23

Mars 2021 1 KSHZ) =J1:

11. Set pajisjezyre = K1;

12. Pajisje audio e perdorurperqellnmtaknmsh rojedhore = L 1;
13. Pajisje video me ekran jo mé ta madh se 657 = M1,

14. Pajisje video me ekranmétémadh se 657 = N1;

15. Pajisjetjetér e pérdorurpérqéllimezgjedhore = O1.

O PNV W —

Shénim:Gjaté késaj periudhe monitorimi nuk éshté konstatuar asnjé shkelje né terren.

Nenshkrim Monitoruesit




